
Classificaç Pontos SM Principal .
IV NAC 

CAP - S.P.

I NAC      

SHC - S.P.

I REG      

Sul e SE

II NAC   

RIO 2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 13/12/2010 21/03/2011 30/5/11 27/6/11
1 4000 Thomas Moretti (CAP) 00262 0 880 1600 640 880
2 3808 Alex Tjong (SHC)00273 0 1120 1360 448 880
3 2992 Marcelo Tsuchida (ACE)00142 0 640 880 352 1120
4 2944 Luiz dos Santos (FON)00237 0 400 640 544 1360
5 2512 Fabricio Duarte (SHC)00369 0 400 880 352 880
6 2480 Paulo Scala (SHC) 00072 0 1360 1120 0 0
7 2400 Pedro Chen (CC) 20007 0 640 880 0 880
8 2224 Gabriel Gandara (CC) 20005 0 400 880 544 400
9 2032 Rony Fernandes (CPB)00496 0 640 640 352 400

10 2000 Gustavo Pupo (SHC)00374 0 880 1120 0 0
11 1728 Leandro Santos (CPB)00629 0 880 400 448 0
12 1680 Rodolfo Salles (CC) 20002 0 0 400 640 640
13 1632 Emilio Hoffmann (CC) 20001 0 640 640 352 0
13 1632 Adriano Fiori (LCC) 20003 0 640 0 352 640
15 1600 Andres Corpancho (FON)00868 0 0 0 0 1600
15 1600 Hugo Arthuso (CAP) 00171 0 1600 0 0 0
17 1520 Lucas Alves Pinto (FEBAPI) 50002 0 400 0 0 1120
18 1152 R f l A i hi (BME) 20006 0 400 0 352 40018 1152 Rafael Aurichio (BME) 20006 0 400 0 352 400
18 1152 Tiago Paiola (FON)00261 0 0 400 352 400
20 1120 Luis Cereda (FON)00308 0 1120 0 0 0
21 1040 Luddi Hossoume(CPB)00070 0 400 0 0 640
21 1040 Ítalo Hauer Antonácio (BME) 20008 0 640 400 0 0
21 1040 Matheus Nakao (CPB) 00527 0 640 400 0 0
24 896 Paulo Nunes (ECP) 00402 0 0 640 256 0
24 896 Aleksander Silva (Miratus) 10001 0 640 0 256 0
26 880 Luis F. Martin (SHC) 00309 0 880 0 0 0
27 800 Rafael Lajusticia (ECP) 0485 0 400 400 0 0
27 800 João Bertinato (FON) 00364 0 400 400 0 0
29 640 Reginaldo Silveira (CEMS) 10058 0 0 0 0 640
29 640 Diogo Pereira(MJ) 10057 0 0 0 0 640
29 640 Jose Vitor Salgado ((SHC) 00650 0 0 640 0 0
29 640 Igor Ibrahim (FON) 00226 0 0 640 0 0
29 640 Leonardo Alkimin (FON)00138 0 0 640 0 0
34 400 Hernani Tavares (FBB) 40001 0 400 0 0 0
34 400 Ismael N. Silva (FEBAPI)50001 0 0 400 0 0
34 400 Leonardo P.da Silva (ODIP-GRAV) 20009 0 0 0 0 400
34 400 Tamyack Macedo (FEBAPI) 50003 0 0 400 0 0
34 400 Fernando Bosco (SHC)00286 0 400 0 0 0
34 400 V ld i B b (ASSVP) 20158 0 0 0 0 40034 400 Valdecir Barbosa (ASSVP) 20158 0 0 0 0 400
34 400 Lucas Constant Silva (FGB) 20015 0 0 400 0 0
34 400 Caio Diego Nascimento (FECAB) 10111 0 0 0 0 400
34 400 Marcos de Jesus (FECAB) 10110 0 0 0 0 400
34 400 Gabriel Alcantara (JIC) 10089 0 0 0 0 400
34 400 Bruno Ferreira Lopes (MJ) 10074 0 0 0 0 400
34 400 Chelser Rodrigues (MJ) 10055 0 0 0 0 400
34 400 Pedro Paulo Araújo (SHC) 00849 0 0 400 0 0
34 400 Victor H. Alves (SHC) 00344 0 0 400 0 0



34 400 Victor Moretti  (FON )00267 0 0 400 0 0
34 400 Filipe Toledo (CAP)00168 0 0 0 0 400
34 400 Ygor Coelho Oliveira (MIR) 10005 0 400 0 0 0
34 400 Marco Chimentão (SHC) 01070 0 400 0 0 0
34 400 Felipe Takatsu (CPB) 00558 0 400 0 0 0
34 400 Filipe Lima (SHC) 00287 0 400 0 0 0
34 400 Raphael Saporiti (CAP) 00180 0 400 0 0 0
55 352 Marcelo Yin (SMCC) 20004 0 0 0 352 0
56 256 Josiel Ferreira Silva (CSN) 10003 0 0 0 256 0
56 256 Jesiel Ferreira Silva (CSN) 10002 0 0 0 256 0
56 256 Felipe Gardil (CPB)00009 0 0 0 256 0

Classificaç Pontos SF Principal
IV NAC 

CAP - S.P.
I NAC      

SHC - S.P.
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 10/7/10 19/9/10 21/11/10 27/6/11

1 3168 Renata Faustino (Miratus) 10009 0 1360 0 448 1360
2 3120 Lohaynny Carolyne (Miratus)10008 0 880 0 640 16002 3120 Lohaynny Carolyne (Miratus)10008 0 880 0 640 1600
3 2448 Renata Carvalho (FON)00254 0 0 1360 448 640
4 2240 Ana Paula Campos (FON)00200 0 640 1600 0 0
5 2000 Alice Morais (ASBAGADI) 50012 0 0 880 0 1120
6 1872 Beatriz Brito Leite (ACE) 00123 0 640 880 352 0
7 1760 Claudia Low (SMCC) 20017 0 1120 0 640 0
7 1760 Eva Dialetachi (ECP) 00742 0 640 1120 0 0
9 1664 Luana Vicente (MIR) 10006 0 1120 0 544 0

10 1600 Fabiana Silva (CAP)00498 0 1600 0 0 0
11 1520 Andreza M. Santos (FEBAPI) 50010 0 640 0 0 880
11 1520 Vanessa Tanaka (ACE) 00156 0 640 880 0 0
13 1424 Ana Carla Zierke (CC) 20022 0 880 0 544 0
14 1280 Paloma Silva (SANK) 00622 0 640 640 0 0
14 1280 Isabela Hauer Antonácio (BME) 20024 0 880 400 0 0
16 1120 Paula Beatriz Pereira (FGB) 20023 0 0 0 0 1120
16 1120 Vera Costa (SBB) 00513 0 0 1120 0 0
18 1040 Paula Pupo (SHC) 00319 0 640 400 0 0
19 992 Daicilane P.dos Santos (CSN) 10007 0 0 0 352 640
20 880 Jessica da Silva (ASBAGADI) 50014 0 0 880 0 0
20 880 Elaine Terra (PREV) 10010 0 0 0 0 880
20 880 Marina Eliezer (CAP) 00176 0 0 0 0 880
20 880 Thays Gomes (MIR) 10013 0 880 0 0 020 880 Thays Gomes (MIR) 10013 0 880 0 0 0
24 640 Ana Cristina Silva (ASBAGDI) 50011 0 0 640 0 0
24 640 Fabiana Mendes (ASSVP) 20027 0 0 0 0 640
24 640 Fabiana Damaceno (FCSN) 10112 0 0 0 0 640
24 640 Adriana Villela (FON) 00198 0 0 640 0 0
24 640 Anna Luisa Santana (CAP) 00159 0 640 0 0 0
29 448 Fernanda G. Slomp (ASSVP) 20020 0 0 0 448 0
29 448 Marcia Szabo (PATO BRANCO) 20019 0 0 0 448 0
31 400 Thalita Correia (SANK) 00623 0 0 400 0 0
31 400 Amanda Kotsubo (CPB) 00528 0 0 400 0 0



31 400 Camila Sales (SBB) 00492 0 0 400 0 0
31 400 Camila Ozaki (SHC) 00282 0 0 400 0 0
31 400 Gabriela dos Santos (SHC)00192 0 0 400 0 0
31 400 Mariana Freitas (SHC)00103 0 0 400 0 0
37 352 Andressa Chaneiko (BME) 20021 0 0 0 352 0

.

Classificaç Pontos DM Principal .
IV NAC 

CAP - S.P.
I NAC      

SHC - S.P.
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 13/12/2010 21/03/2011 30/05/2011 27/6/11

1 5248 Alex Tjong (SHC) 00273 Luiz dos Santos (FON)00237 1600 1600 448 1600
2 2480 Filipe Toledo (AC_SP)00168 Thomas Moretti (CAP)00262 1360 1120 0 0
3 2400 Gabriel Gandara (CC) 20005 Pedro Chen (CC) 20007 0 880 640 880
4 1872 Emilio Hoffmann (CC) 20001 Rodolfo Salles (CC) 20002 0 880 352 640
5 1760 Andres Corpancho (FON)00868 Tiago Paiola (FON)00261 0 0 640 1120
6 1360 Gabriel Marques (SHC) 00722 Pedro Paulo (SHC) 00849 0 1360 0 0
6 1360 Thomas Moretti (CAP) 00262 Guilherme Kumasaka (CAP)00297 0 0 0 1360
8 1120 Fabricio Duarte (SHC)00369 Marcelo Tavares (MIR) 10017 0 0 0 11208 1120 Fabricio Duarte (SHC)00369 Marcelo Tavares (MIR) 10017 0 0 0 1120
8 1120 Guilherme Kumasaka (CAP) 00297 Marcelo Tsuchida (CAP)00142 0 1120 0 0
8 1120 Aleksander Silva (Miratus) 10001 Ygor Coelho Oliveira (MIR) 10005 1120 0 0 0
8 1120 Marcelo Tsuchida (CAP)00142 Matheus Nakao (CPB) 00527 1120 0 0 0

12 880 Leandro Santos (CPB)00629 Paulo Scala (SHC) 00072 0 880 0 0
12 880 Leonardo P.da Silva (ODIP-GRAV) 20009 Lucas Alves Pinto (FEBAPI) 50002 0 0 0 880
12 880 Vitor Alves (SHC) 00344 Ítalo Hauer Antonácio (SHC) 20008 0 880 0 0
12 880 Filipe Toledo (AC_SP)00168 Gustavo Pupo (SEA)00374 0 0 0 880
12 880 Emilio Hoffmann (CC) 20001 Gabriel Gandara (CC) 20005 880 0 0 0
12 880 Fernando Bosco (SHC) 00286 Filipe Lima (SHC) 00287 880 0 0 0
18 640 Luddi Hossoume(CPB)00070 Marcelo Tsuchida (CAP)00142 0 0 0 640
18 640 Luiz de França  (SHC) 00421 Pedro Paulo (SHC) 00849 640 0 0 0
18 640 Ismael N. Silva (FEBAPI)50001 Tamyack Macedo (FEBAPI) 50003 0 640 0 0
18 640 Adriano Fiori (LCC) 20003 Valdecir Barbosa (ASSVP) 20158 0 0 0 640
18 640 Bernardo Reis (NIKEI) 10119 Guilherme Albuquerque (NIKEI) 10120 0 0 0 640
18 640 Caio Diego Nascimento (FECAB) 10111 Marcos de Jesus (FECAB) 10110 0 0 0 640
18 640 Diogo Pereira(MJ) 10057 Reginaldo Silveira (CEMS) 10058 0 0 0 640
18 640 Anrie Rodrigues (MJ) 10056 Chelser Rodrigues (MJ) 10055 0 0 0 640
18 640 José Vitor Salgado (SHC) 00650 Matheus Nakao (CPB) 00527 0 640 0 0
18 640 Paulo Nunes (ECP) 00402 Rafael Lajusticia (ECP)00485 0 640 0 0
18 640 Fabricio Duarte (SHC)00369 Gustavo Pupo (SHC) 00374 0 640 0 0
18 640 Igor Ibrahim (FON) 00226 Tiago Paiola (FON)00261 0 640 0 018 640 Igor Ibrahim (FON) 00226 Tiago Paiola (FON)00261 0 640 0 0
18 640 Gabriel Guibu (CPB) 00060 Victor Moretti (FON) 00267 0 640 0 0
18 640 Adriano Fiori (LCC) 20003 Ítalo Hauer Antonácio (BME) 20008 640 0 0 0
18 640 Daniel Blikstein (SHC) 01069 Marco Chimentão (SHC) 01070 640 0 0 0
18 640 Leandro Santos (CPB) 00629 Luddi Hosoume (CPB) 00070 640 0 0 0
18 640 Luis F. Martin (SHC) 00309 Rafael Lajusticia (ECP)00485 640 0 0 0
18 640 Guilherme Kumasaka (CAP) 00297 Paulo Fam (CAP) 00470 640 0 0 0
36 544 Leonardo Low (SMCC) 20034 Rafael Aurichio (BME) 20006 0 0 544 0
36 544 Leandro Santos (CPB)00629 Marcelo Tsuchida (CAP)00142 0 0 544 0
38 448 Guilherme Campos (BME) 20036 Lucas Rocha (BME) 20037 0 0 448 0



39 352 Filipe Toledo (AC_SP)00168 Rafael Lajusticia (ECP)00485 0 0 352 0
39 352 Felipe Granato (BME) 20032 João Gabriel Campos (BME) 20033 0 0 352 0
39 352 Edmilson Kaestner (BBC) 20029 Ednei Cordeiro (BBC) 20038 0 0 352 0
39 352 Adriano Fiori (LCC) 20003 Paulo Bastianini (AVL) 20035 0 0 352 0
39 352 Paulo Nunes (ECP) 00402 Wenderson Alves (SHC) 00344 0 0 352 0
39 352 Fabricio Duarte (SHC)00369 Luiz de França  (SHC) 00421 0 0 352 0

Classificaç Pontos DF Principal .
IV NAC 

CAP - S.P.
I NAC      

SHC - S.P.
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 13/12/2010 21/03/2011 30/5/11 27/6/11

1 3120 Paula Beatriz Pereira (FGB) 20023 Thayse Cruz (FGB) 20039 1120 0 640 1360
2 2240 Lohaynny Carolyne (Miratus)10008 Luana Vicente (MIR) 10006 1600 0 640 0
3 1600 Lohaynny Carolyne (MIR) 10008 Renata Faustino (MIR) 10009 0 0 0 1600
3 1600 Marina Eliezer (CAP) 00176 Thayse Cruz (FGB) 20039 0 1600 0 0
5 1360 Fabiana Silva (CAP) 00498 Marina Eliezer (CAP) 00176 1360 0 0 0
5 1360 Renata Carvalho (FON)00254 Thamie Fontes (FON) 00340 0 1360 0 0( ) ( )
7 1120 Marta Lopes (SANK) 00196 Paloma da Silva (SANK) 00622 0 0 0 1120
7 1120 Paloma Silva (SANK) 00622 Thalita Correia (SANK) 00623 0 1120 0 0
7 1120 Gabriela Santos (SHC)00192 Mariana Freitas (SHC)00103 0 1120 0 0
7 1120 Renata Faustino (MIR) 10009 Thays Gomes (MIR) 10013 1120 0 0 0
7 1120 Ana Carla Zierke (CC) 20022 Raissa Ishioka (SESI) 20040 0 0 0 1120

12 880 Alice Morais (ASBAGADI) 50012 Ana Cristina Silva (ASBAGDI) 50011 0 0 0 880
12 880 Fabiana Mendes (ASSVP) 20027 Ianca Mendes (ASSVP) 20159 0 0 0 880
12 880 Daicilane P.dos Santos (CSN) 10007 Fabiana Damaceno (FCSN) 10112 0 0 0 880
12 880 Alexandra Low (BME) 20025 Isabela Hauer Antonácio (BME) 20024 880 0 0 0
12 880 Ana Paula Campos (FON)00200 Renata Carvalho (FON)00254 880 0 0 0
12 880 Beatriz Brito Leite (ACE) 00123 Vanessa Tanaka (ACE) 00156 880 0 0 0
18 640 Ana Cristina Silva (ASBAGDI) 50011 Jessica da Silva (ASBAGADI) 50014 0 640 0 0
18 640 Bianca Tarantino (SBB) 00488 Camila Sales (SBB) 00492 0 640 0 0
18 640 Marta Lopes (SANK) 00196 Vanessa Tanaka (ACE) 00156 0 640 0 0
18 640 Beatriz Brito Leite (ACE) 00123 Isabela Hauer Antonácio (BME) 20024 0 640 0 0
22 544 Claudia Low (SMCC) 20017 Raissa Ishioka (SESI) 20040 0 0 544 0
23 448 Fabiana Mendes (ASSVP) 20027 Fernanda G. Slomp (ASSVP) 20020 0 0 448 0

Classificaç Pontos DX Principal
IV NAC 

CAP - S.P.
I NAC      

SHC - S.P.
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 13/12/2010 21/03/2011 30/5/11 27/6/11
1 3744 Thomas Moretti (CAP)00262 Marina Eliezer (CAP)00176 0 1600 544 1600
2 3264 Pedro Chen (CC) 20007 Ana Carla Zierke (CC) 20022 1360 0 544 1360
3 2240 Rodolfo Salles (CC) 20002 Alice Morais (ASBAGADI) 50012 0 1120 0 1120
4 1600 Hugo Arthuso (CAP) 00171 Marina Eliezer (CAP) 00176 1600 0 0 0



5 1360 Leonardo Alkimin (FON)00138 Ana Paula Campos (FON)00200 0 1360 0 0
6 1280 Gabriel Gandara (CC) 20005 Thayse Cruz (FGB) 20039 0 0 640 640
7 1136 Rafael Aurichio (BME) 20006 Claudia Low (SMCC) 20017 880 0 256 0
8 1120 Lucas Alves Pinto (FEBAPI) 50002 Andreza M. Santos (FEBAPI) 50010 1120 0 0 0
8 1120 Guilherme Kumasaka (CAP)00297 Marta Lopes (SANK) 00196 0 0 0 1120
8 1120 Marcelo Tsuchida (ACE)00142 Beatriz de Brito (ACE)00123 0 1120 0 0
8 1120 Luis F. Martin (SHC) 00309 Renata Carvalho (FON)00254 1120 0 0 0

12 880 Filipe Toledo (AC_SP)00168 Thamie Fontes (FON) 00340 0 880 0 0
12 880 Alisson Vasconcelos (ASSVP) 20042 Ianca Mendes (ASSVP) 20159 0 0 0 880
12 880 Lucas Constant Silva (FGB) 20015 Thayse Cruz (FGB) 20039 0 880 0 0
12 880 Ítalo Hauer Antonácio (SHC) 20008 Gabriela dos Santos (SHC) 00192 0 880 0 0
12 880 Gabriel Alcantara (JIC) 10089 Paula Beatriz Pereira (FGB) 20023 0 0 0 880
12 880 Jose Vitor Salgado (SHC) 00650 Mariana Freitas (SHC)00103 0 880 0 0
12 880 Fabricio Duarte (SHC)00369 Paula Pupo (SHC) 00319 0 0 0 880
12 880 Filipe Toledo (AC_SP)00168 Renata Carvalho (FON)00254 0 0 0 880
20 640 Pedro Paulo (SHC)00849 Eva Dialetachi (ECP) 00742 640 0 0 0
20 640 Fernando Vieira (ASBAGDI) 50005 Ana Cristina Silva (ASBAGDI) 50011 0 0 0 640
20 640 Valdecir Barbosa (ASSVP) 20158 Fabiana Mendes (ASSVP) 20027 0 0 0 640
20 640 Adriano Fiori (LCC) 20003 Raissa Ishioka (SESI) 20040 0 0 0 640
20 640 Andres Corpancho (FON)00868 Renata Carvalho (FON)00254 0 0 640 0
20 640 Pedro Paulo Araujo (SHC) 00849 Paula Pupo (SHC) 00319 0 640 0 0
20 640 Gabriel Marques (SHC) 00722 Carina Ozaki (SHC) 01107 0 640 0 0
20 640 Matheus Nakao (CPB) 00517 Adiana Villela (FON) 00198 0 640 0 0
20 640 Rafael Lajusticia (ECP)00485 Marta Lopes (SANK) 00196 0 640 0 0
20 640 Gustavo Pupo (SHC) 00374 Isabela Hauer Antonácio (BME) 20024 0 640 0 0
20 640 Fabricio Duarte (SHC)00369 Camila Ozaki (SHC) 00282 0 640 0 0
20 640 Gabriel Guibu (CPB) 00060 Paloma Silva (SANK) 00622 0 640 0 0
20 640 Vinicius Gori (SBB) 00029 Vera Costa (SBB) 00513 0 640 0 0
20 640 Luiz de França  (SHC) 00421 Paula Pupo (SHC) 00319 640 0 0 0
20 640 Fabricio Duarte (SHC)00369 Paloma Silva (SANK) 00622 640 0 0 0
20 640 Raphael Saporiti (CAP) 00180 Anna Luiisa Santana (CAP) 00159 640 0 0 0
20 640 Filipe Toledo (AC_SP)00168 Paula Villela (CAP) 00178 640 0 0 0
37 448 Guilherme Campos (BME) 20036 Andressa Chaneiko (BME) 20021 0 0 448 0
37 448 Rodolfo Salles (CC) 20002 Cintia Chee (BME) 20028 0 0 448 0
37 448 Rafael Lajusticia (ECP)00485 Beatriz Brito Leite (ACE) 00123 0 0 448 0
40 400 Pedro Pahor (SBB) 00550 Camila Sales (SBB) 00492 0 400 0 0
40 400 Jhonatan Oliveira (SANK) 00404 Talita Oliveira (SANK) 00623 0 400 0 0
42 352 Rodrigo de Lima (MIR) 10014 Daicilane P.dos Santos (CSN) 10007 0 0 352 0
42 352 Luiz de França  (SHC) 00421 Marta Lopes (SANK) 00196 0 0 352 0
44 256 Giuliano Lorensetti (INTEGRAL) 20043 Marcia Szabo (PATOBRANCO) 200440 0 0 256 0
44 256 Alisson Vasconcelos (ASSVP) 20042 Fernanda G. Slomp (ASSVP) 20020 0 0 256 0
44 256 Werner Dorow (CBI) 20010 Patricia Oelke (FCBAD) 20018 0 0 256 0
44 256 Adriano Fiori (LCC) 20003 Karina Aurichio (BME) 20041 0 0 256 0



Classifica Pontos SM  Sub19 .
III NAC      

Blumenau

I REG       

Sul e SE

II NAC   RIO 

2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 3264 Leonardo Alkimin (FON)00138 0 1360 544 1360
2 2240 Victor Moretti  (FON )00267 0 0 640 1600
3 1600 Lucas Alves Pinto (FEBAPI) 50002 0 1600 0 0
4 1536 Gabriel Guibu (CPB)00060 0 640 256 640
5 1328 Marcelo Tavares (MIR) 10017 0 0 448 880
6 1280 Lucas Constant Silva (FGB) 20015 0 0 640 640
7 1120 Tiago Sousa FEBAPI) 50055 0 0 0 1120
7 1120 Gustavo Pupo (SEA)00374 0 0 0 1120
9 992 Hong-Da Wei (AJB) 20048 0 640 352 0
10 896 Anael Lopes Silva (MIR) 10016 0 0 256 640
11 880 Alex Ferreira (PFC) 10049 0 0 0 880
11 880 Jesiel Ferreira Silva (CSN) 10002 0 0 0 880
13 640 Marcos V. Martins (MJ) 10073 0 0 0 640
13 640 Anrie Rodrigues (MJ) 10056 0 0 0 640
13 640 Josiel Ferreira Silva (CSN) 10003 0 0 0 640
13 640 Márcio Woelfer Jr. (BBC) 20053 0 640 0 0
17 544 Leonardo Low (SMCC) 20034 0 0 544 0
18 448 Guilherme Baldissera (BBC) 20050 0 0 448 0
18 448 Gabriel Nery  (ECP) 00429 0 0 448 0
20 352 Giorgio Dal Toso (CC) 20049 0 0 352 0
20 352 Patrick Morais (SHC)00377 0 0 352 0
22 256 Rodrigo de Lima (MIR) 10014 0 0 256 0
22 256 Ricardo Bajer (SAC) 00858 0 0 256 0
22 256 Victor Santos (SBB) 00853 0 0 256 0
22 256 Andrei Almeida (SBB) 00852 0 0 256 0

.

Classifica Pontos SF  Sub19
III NAC      

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   RIO 

2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 3360 Ana Paula Campos (FON)00200 0 1360 640 1360
2 2240 Gabriele Pereira (FEBAPI) 50013 0 1120 0 1120
3 2208 Paula Pupo (SHC) 00319 0 1120 448 640
4 2144 Miriã Silva (MIR) 10012 0 0 544 1600
5 1600 Luana Vicente (MIR) 10006 0 1600 0 0
6 1568 Isabela Hauer (SHC) 05115 0 0 448 1120
7 1520 Raissa Ishioka (SESI) 20040 0 0 640 880
7 1520 Adiana Villela (FON) 00198 0 880 0 640
9 1424 Pamela dos Santos (FGB) 20054 0 0 544 880
10 1232 Thalita Correa (SANK) 00623 0 880 352 0
11 992 Paloma Da Silva (SANK) 00622 0 0 352 640
12 640 Isamara Aguiar (ELC) 00975 0 0 0 640
12 640 Vanessa Tanaka (ACE) 00156 0 0 0 640
14 352 Camila Sales (SBB) 00492 0 0 352 0

.

Classifica Pontos DM  Sub19 .

III NAC      

Blumenau

I REG       

Sul e SE

II NAC   RIO 

2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/05/2011 27/6/11

2 2240 Emerson Carvalho (MIR) 10018 Ygor Coelho Oliveira (MIR) 10005 0 640 1600
3 1808 Leonardo Alkimin (FON)00138 Victor Moretti  (FON )00267 0 448 1360
4 1472 Anael Lopes Silva (MIR) 10016 Lucas Feitas (MIR) 10019 0 352 1120
5 1360 Franceilton Farias (FEBAPI) 50006 Lucas Alves Pinto (FEBAPI) 50002 1360 0 0
6 1328 Jesiel Ferreira Silva (CSN) 10002 Josiel Ferreira Silva (CSN) 10003 0 448 880
7 1120 Leonardo da Rocha (FGB) 20075 Lucas Constant Silva (FGB) 20015 0 0 1120
8 880 Rafael Paludo (AJB) 20059 Hong-Da Wei (AJB) 20048 880 0 0
8 880 Guilherme Baldissera (BBC) 20050 Márcio Woelfer Jr. (BBC) 20053 880 0 0
10 640 Guilherme Baldissera (BBC) 20050 Matheus Mueller (BBC) 20055 0 640 0
11 544 Hong-Da Wei (AJB) 20048 Jean Carlos Pereira (AJB) 20056 0 544 0
11 544 Andrei Balbino (Miratus) 10020 Marcelo Tavares (MIR) 10017 0 544 0
13 352 Andrei Almeida (SBB) 00852 Victor Santos (SBB) 00853 0 352 0
13 352 Gabriel Nery  (ECP) 00429 Mateus Cutti (ECP) 00885 0 352 0

.

Classifica Pontos DF Sub19 .
III NAC      

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   RIO 

2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

2 2240 Ana Paula Campos (FON)00200 Miriã Silva (MIR) 10012 0 640 1600
3 1904 Isabela Hauer (SHC) 05115 Vanessa Tanaka (ACE) 00156 0 544 1360
4 1808 Paloma Da Silva (SANK) 00622 Thalita Oliveira (SANK) 00623 1360 448 0
5 1600 Luana Vicente (MIR) 10006 Thays Gomes (MIR) 10013 1600 0 0
6 1328 Bianca Tarantino (SBB) 00488 Camila Sales (SBB) 00492 880 448 0
7 1120 Adriana Villela (FON) 00198 Paula Pupo (SHC) 00319 0 0 1120
7 1120 Gabriela Santos (SHC) 00192 Paula Pupo (SHC) 00319 1120 0 0
9 880 Emanuelly Farias (FEBAPI) 50017 Gabriele Pereira (FEBAPI) 50013 880 0 0
9 880 Adriana Villela (FON) 00198 Giovana Villani (FON) 00220 880 0 0

.

Classifica Pontos DX Sub19
III NAC      

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   RIO 

2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 2960 Leonardo Alkimin (FON) 00138 Ana Paula Campos (FON) 00200 1600 0 1360
2 1600 Marcelo Tavares (MIR) 10017 Lohaynny Carolyne (MIR) 10008 0 0 1600
3 1520 Lucas Constant Silva (FGB) 20015 Pamela dos Santos (FGB) 20054 0 640 880
3 1520 Gabriel Guibu (CPB)00060 Vanessa Tanaka (ACE)00156 0 640 880
5 1360 Franceilton Farias (FEBAPI) 50006 Emanuelly Farias (FEBAPI) 50017 1360 0 0
6 1120 Alan H. Serra (MIR) 10021 Miriã Silva (MIR) 10012 0 0 1120
6 1120 Gustavo Pupo (SEA)00374 Isabela Hauer (SHC) 05115 0 0 1120
6 1120 Lucas Alves Pinto (FEBAPI) 50002 Andreza M. Santos (FEBAPI) 50010 1120 0 0



9 880 Tiago Sousa FEBAPI) 50055 Gabriele Pereira (FEBAPI) 50013 0 0 880
9 880 Lucas Alves Pinto (FEBAPI) 50002 Paloma Da Silva (SANK) 00622 0 0 880
9 880 Lucas Constant Silva (FGB) 20015 Gabrielle Cavalcante (FEBARJ) 10021 880 0 0
9 880 Giovani Vasques (SHC) 00436 Paula Pupo (SHC) 00319 880 0 0
13 544 Leonardo Low (SMCC) 20034 Raissa Ishioka (SESI) 20040 0 544 0
13 544 Patrick Morais (SHC)00377 Paula Pupo (SHC) 00319 0 544 0
15 448 Guilherme Baldissera (BBC) 20050 Bianca Oliveira (BBC) 20060 0 448 0
15 448 Ricardo Bajer (SAC) 00858 Estefane Lopes (SAC) 00903 0 448 0



Classificaç Pontos SM SUB17 .
III NAC     

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 3552 Ygor Coelho Oliveira (MIR) 10005 0 1600 352 1600
2 2640 Italo Hauer (SHC) 05116 0 880 640 1120
3 2208 Matheus Nakao (CPB) 00527 0 640 448 1120
4 2112 José V. Salgado (SHC)00650 0 1120 352 640
4 2112 Emerson Carvalho (MIR) 10026 0 880 352 880
6 2064 Luiz Martinez (AC_SP) 00015 0 640 544 880
7 1968 Igor Ibrahim (FON) 00226 0 640 448 880
8 1824 Leonardo da Rocha (FGB) 20075 0 640 544 640
9 1520 Franceilton Farias (FEBAPI) 50006 0 160 0 1360
10 1280 Alisson Vasconcelos (ASSVP) 20042 0 0 640 640
11 1232 Victor Alves (SHC) 00344 0 0 352 880
12 1088 Matheus Chiesa (LCC) 20062 0 0 448 640
13 1040 Andrey Balbino (MIR) 10028 0 880 160 0
14 896 Fábio Silva Soares (MIR) 10022 0 0 256 640
14 896 Alan H. Serra (MIR) 10021 0 0 256 640
16 800 Thomas Padilha (FGB) 20061 0 640 160 0
17 752 Lucas Ishioka (SESI-ARAP) 20068 0 0 352 400
18 656 Cassio Nascimento (MIR) 10025 0 0 256 400
18 656 Gabriel Augusto Silva (MIR) 10023 0 0 256 400
18 656 Pablo Martinez (FON) 00617 0 0 256 400
21 640 Ruan de Sousa (ASBAGDI) 50023 0 0 0 640
21 640 Patrick Borel (MJ) 10072 0 0 0 640
23 560 Matheus Bonifácio (MIR) 10029 0 0 160 400
24 448 Eduardo H. Vaz (ASSVP) 20070 0 0 448 0
25 416 Ramon Gervazio (MIR) 10027 0 0 256 160
26 400 Ricardo Brígida Silva (FCSN) 10114 0 0 0 400
26 400 Rodrigo Brígida Silva (FCSN) 10113 0 0 0 400
26 400 Adriano Binda (FECAB) 10105 0 0 0 400
26 400 Heverson Costa (FECAB) 10103 0 0 0 400
26 400 Rodrigo Moreira Santos (FECAB) 10102 0 0 0 400
26 400 Matheus Andrade Oliveira (MIR) 10078 0 0 0 400
26 400 Bruno Paulino Oliveira (MJ) 10071 0 0 0 400
26 400 Augusto José Silva (MJ) 10070 0 0 0 400
26 400 Lucas Freitas (MIR) 10019 0 0 0 400
26 400 Gustavo Pereira (SEA) 00768 0 0 0 400
26 400 Giovani Vasques (SHC) 00436 0 400 0 0
37 352 Arthur Ishikawa (SMCC) 20073 0 0 352 0
37 352 Ariel Menezes (FGB) 20066 0 0 352 0
37 352 Thor Lucas Oliva (BME) 20063 0 0 352 0
40 320 Allison Moreno (SESI-ARAP) 20067 0 0 160 160
40 320 Vinicius Suzin Menengola (BME) 20074 0 160 160 040 320 Vinicius Suzin Menengola (BME) 20074 0 160 160 0
40 320 Leonardo J. Almeida (MIR) 10024 0 160 160 0
43 256 Osvaldo Correia Jr (SBB) 00597 0 0 256 0
43 256 Lucas Russi (SAC) 00450 0 0 256 0
45 160 Claisson Gregorio (ASSVP) 20160 0 0 0 160
45 160 Ailton Takarada (LCC)  20072 0 0 160 0
45 160 Igor Barreto Silva (BME) 20071 0 0 160 0
45 160 Rafael Hideki Ono (LCC) 20069 0 0 160 0
45 160 Tiago Goncalves (SMCC) 20065 0 0 160 0
45 160 Natan Nascimento (SESI-ARAP) 20064 0 0 160 0
45 160 Jean Carlos Pereira (AJB) 20056 0 0 160 0
45 160 Matheus Mueller (BBC) 20055 0 0 160 0
45 160 Vinicius Zanella (FECAB) 10107 0 0 0 160
45 160 Jaderson Góes (FECAB) 10104 0 0 0 160
45 160 João Paulo (ACE) 01181 0 0 160 0
45 160 Pedro Abreu (SAC) 00890 0 0 160 0
45 160 Mateus Cutti (ECP) 00885 0 0 160 0
45 160 William Borburema (NEUSA) 00871 0 0 160 0
45 160 Tacio Farinas (SAC) 00707 0 0 160 0
45 160 Wellington Dias (SEA) 00669 0 0 0 160
45 160 Maicon Guimarães (SEA) 00664 0 0 0 160
45 160 Jhonatas Gonçalves (SEA) 00662 0 0 0 160
45 160 Carlos Santos (SEA) 00658 0 0 0 160
45 160 Nicolas Hue (CAP) 00639 0 0 160 0

.

Classificaç Pontos SF SUB17 III NAC     
Blumenau

I REG      
Sul e SE

II NAC   
RIO 2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 3360 Mariana Freitas (SHC)00103 0 1120 640 1600
2 3024 Gabriela dos Santos (SHC)00192 0 1120 544 1360
3 1968 Giovana Vilani (FON) 00220 0 880 448 640
4 1760 Emanuelly Farias (FEBAPI) 50017 0 640 0 1120
5 1600 Lohaynny Carolyne (Miratus)10008 0 1600 0 0
6 1424 Bianca Oliveira (BBC) 20060 0 0 544 880
7 1360 Andreza M. Santos (FEBAPI) 50010 0 1360 0 0



8 1120 Jessica O. Alves (MIR) 10077 0 0 0 1120
9 896 Najla Schwarz (BME) 20083 0 640 256 0
10 880 Ianca Mendes (ASSVP) 20159 0 0 0 880
10 880 Natália Batalha (MIR) 10031 0 0 0 880
10 880 Amanda Kotsubo (CPB) 00528 0 0 0 880
13 640 Naira Vier (BBC) 20089 0 0 0 640
13 640 Naira Beatriz Vier (BBC) 20081 0 0 640 0
13 640 Karoline Maidana (FECAB) 10101 0 0 0 640
13 640 Sofia Crepaldi (TAP) 00994 0 0 0 640
13 640 Paloma Alves (SEA) 00665 0 0 0 640
13 640 Paula Silveira (FON) 00245 0 640 0 0
19 448 Caroline Hensel (BBC) 20085 0 0 448 0
19 448 Giovana Abreu (CC) 20079 0 0 448 0
19 448 Daniela Pereira (CAP) 00396 0 0 448 0
22 352 Natália Batalha (MIR) 10029 0 0 352 0
22 352 Estefane Lopes (SAC) 00903 0 0 352 0
24 256 Leticia Gandara (CC) 20084 0 0 256 0
24 256 Ianca Mendes (ASSVP) 20082 0 0 256 0
24 256 Mariana Pegoraro (BBC) 20080 0 0 256 0
24 256 Vanessa Mizuno (LCC) 20078 0 0 256 0
24 256 Sabine Brehmer  (BBC) 20077 0 0 256 0

.

Classificaç Pontos DM SUB17 .
III NAC     

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/05/2011 27/6/11

1 3504 José V. Salgado (SHC)00650 Matheus Nakao (CPB) 00527 1600 544 1360
2 1968 Igor Ibrahim (FON) 00226 Pablo Martinez (FON) 00617 880 448 640
3 1600 Luiz Martinez (AC_SP)00015 Franceilton Farias (FEBAPI) 50006 0 0 1600
4 1568 Matheus Bonifácio (MIR) 10029 Ramon Gervazio (MIR) 10027 0 448 1120
5 1520 Italo Hauer (SHC) 05116 Victor Alves (SHC) 00344 0 640 880
6 1376 Alan H. Serra (MIR) 10021 Cassio Nascimento (MIR) 10025 0 256 1120
7 1360 Italo Hauer (SHC) 05116 Luiz E. Martinez (AC_SP) 00015 1360 0 0
8 1184 Allison Moreno (SESI-ARAP) 20067 Lucas Ishioka (SESI-ARAP) 20068 0 544 640
9 1120 Andrei Balbino (MIR) 10020 Leonardo J. Almeida (MIR) 10024 1120 0 0
10 880 Fábio Silva Soares (MIR) 10022 Matheus Andrade Oliveira (MIR) 10078 0 0 880
10 880 Gustavo Pereira (SEA) 00768 Maicon Guimarães (SEA) 00664 0 0 880
12 640 Vinicius Menengola (BME) 20074 Vinicius P. de Almeida (BME) 20082 0 640 0
12 640 Alisson Vasconcelos (ASSVP) 20042 Matheus Chiesa (LCC) 20062 0 0 640
12 640 Ricardo Brígida Silva (FCSN) 10114 Rodrigo Brígida Silva (FCSN) 10113 0 0 640
12 640 Adriano Binda (FECAB) 10105 Heverson Costa (FECAB) 10103 0 0 640
12 640 Jaderson Góes (FECAB) 10104 Vinicius Zanella (FECAB) 10107 0 0 640
12 640 Gabriel Augusto Silva (MIR) 10023 Ruan de Sousa (ASBAGDI) 50023 0 0 640
12 640 Carlos Santos (SEA) 00658 Jhonatas Gonçalves (SEA) 00662 0 0 640
19 448 Leonardo da Rocha (FGB) 20075 Thomas Padilha (FGB) 20061 0 448 0
19 448 Matheus Chiesa (LCC) 20062 Rafael Hideki Ono (LCC) 20069 0 448 0
21 352 Gabriel P. Lima (BME) 20077 Thor Lucas Oliva (BME) 20063 0 352 0
21 352 Igor Barreto Silva (BME) 20071 Lucas K. Andrade (BME) 20078 0 352 0
21 352 Ariel Menezes (FGB) 20066 Matheus da Rocha (FGB) 20079 0 352 0
21 352 Matheus dos Reis (SESI-ARAP) 20080   Natan Nascimento (SESI-ARAP) 20064 0 352 0
25 256 Gabriel A. Silva (MIR) 50025 Leonardo Almeida (MIR) 50026 0 256 0
25 256 Vinícius Alves (SBB) 02901 William Borburema (NEUSA) 00871 0 256 0
25 256 Pedro Abreu (SAC) 00890 Pedro Setti (SBB) 00562 0 256 0
25 256 Leonardo Macriani (SBB) 00491 Osvaldo Jr (SBB) 00597 0 256 0
25 256 Lucas Russi (SAC) 00450 Tacio Farinas (SAC) 00707 0 256 0

.

Classificaç Pontos DF SUB17 .
III NAC     

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 2000 Gabriela dos Santos (SHC)00192 Mariana Freitas (SHC)00103 0 640 1360
2 1760 Bianca Oliveira (BBC) 20060 Naira Vier (BBC) 20089 0 640 1120
3 1600 Andreza M. Santos (FEBAPI) 50010 Emanuelly Farias (FEBAPI) 50017 0 0 1600
4 1360 Andreza M. Santos (FEBAPI) 50010 Mariana Freitas (SHC)00103 1360 0 0
5 1120 Giovana Vilani (FON) 00220 Jaqueline Kempner (BBC) 20083 0 0 1120
6 880 Jessica O. Alves (MIR) 10077 Natália Batalha (MIR) 10031 0 0 880
6 880 Amanda dos Santos (SEA) 00656 Marcela Siqueira (SEA) 00713 0 0 880
8 544 Jaqueline Kempner (BBC) 20083 Sabine Brehmer (BBC) 20084 0 544 0
8 544 Raiane de Melo (MIR) 10030 Thays Gomes (MIR) 10013 0 544 0
10 352 Caroline Hensel (BBC) 20090 Mariana Pegoraro (BBC) 20091 0 352 0
10 352 Giovana Abreu (CC) 20087 Leticia Gandara (CC) 20088 0 352 0
10 352 Leticia Fiori (LCC) 20086 Vanessa Mizuno (LCC) 20085 0 352 0



Classificaç Pontos DX SUB17
III NAC     

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 1600 Italo Hauer (SHC) 05116 Gabriela dos Santos (SHC)00192 0 0 1600
2 1360 José V. Salgado (SHC)00650 Mariana Freitas (SHC)00103 0 0 1360
2 1360 Emerson Carvalho (MIR) 10018 Raiane de Melo (MIR) 10030 1360 0 0
4 1280 Matheus Voigt (CBI) 20030 Naira Vier (BBC) 20089 0 640 640
5 1120 Emerson Carvalho (MIR) 10026 Jessica O. Alves (MIR) 10077 0 0 1120
5 1120 Ygor Coelho Oliveira (MIR) 10005 Natália Batalha (MIR) 10031 0 0 1120
5 1120 Italo Hauer (SHC) 05116 Naira Vier (BBC) 20089 1120 0 0
8 880 Franceilton Farias (FEBAPI) 50006 Andreza M. Santos (FEBAPI) 50010 0 0 880
9 640 Rodrigo Moreira Santos (FECAB) 10102 Karoline Maidana (FECAB) 10101 0 0 640
9 640 Cassio Nascimento (MIR) 10025 Bianca Oliveira (BBC) 20060 0 0 640
9 640 Fábio Silva Soares (MIR) 10022 Natália Batalha (MIR) 10031 0 640 0
9 640 Gustavo Pereira (SEA) 00768 Paloma Alves (SEA) 00665 0 0 640
9 640 Wellington Dias (SEA) 00669 Amanda dos Santos (SEA) 00656 0 0 640
9 640 Victor Alves (SHC) 00344 Luana Salgado (SHC) 00698 0 0 640
9 640 Luiz Martinez (AC_SP)00015 Jaqueline Kempner (BBC) 20083 0 0 640
16 544 Vinicius P. de Almeida (BME) 20082 Najla Schwarz (BME) 20095 0 544 0
16 544 Nicolas Hue (CAP) 00639 Daniela Pereira (CAP) 00396 0 544 0
18 448 Pedro H.Schimitt (BBC) 20092 Sabine Brehmer (BBC) 20084 0 448 0
18 448 Cristian Leite (BBC) 20081 Jaqueline Kempner (BBC) 20083 0 448 0
20 256 Guilherme Gandara (CC) 20093 Giovana Abreu (CC) 20087 0 256 0
20 256 Arthur Ishikawa (SMCC) 20073 Greyce Kely Castro (SMCC) 20096 0 256 0
20 256 Ailton Takarada (LCC)  20072 Vanessa Mizuno (LCC) 20085 0 256 0
20 256 Rafael Hideki Ono (LCC) 20069 Rafaela  Anegawa (LCC) 20097 0 256 0
20 256 Matheus Chiesa (LCC) 20062 Leticia Fiori (LCC) 20086 0 256 0
20 256 Matheus Mueller (BBC) 20055 M. Eduarda Koepsel (BBC)20094 0 256 0



Classificaçã Pontos SM SUB 15 .
III NAC      

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 3264 Cristian Leite (BBC) 20081 0 1600 544 1120
2 2688 Gabriel Salgado (CPB) 00519 0 640 448 1600
3 2448 Felipe Cury (FON) 00536 0 880 448 1120
4 1904 Artur de Pomoceno (MIR) 10034 0 0 544 1360
5 1776 Pedro H.Schimitt (BBC) 20092 0 640 256 880
6 1680 Matheus Voigt (CBI) 20030 0 640 640 400
6 1680 Pedro Cuccato (BBC) 20103 0 880 160 640
8 1568 Kalil Schwarz (BME) 20104 0 1120 448 0
9 1520 Cleyson dos Santos (MIR) 10035 0 0 640 880

10 896 Bruno Soares de Moura (SBB) 00882 0 640 256 0
11 880 Paulo Botti (MIR) 10075 0 0 0 880
11 880 Emanoel dos Reis (MJ) 10066 0 0 0 880
13 848 Paulo Todeschini  Fo. (CC) 20116 0 0 448 400
14 656 Vinicius Gori (SBB) 00029 0 0 256 400
14 656 Jonathan Viana (CSN) 10033 0 0 256 400
16 640 Lukas Sitta (AMAPÁ) 50052 0 0 0 640
16 640 André Luiz Nascimento (MIR) 10076 0 0 0 640
16 640 Gustavo André Silva (MJ) 10067 0 0 0 640
16 640 Lucas Giovanni Souza (MJ) 10065 0 0 0 640
16 640 Mateus Teixeira (MJ) 10063 0 0 0 640
16 640 Gabriel Pereira (ELC) 00969 0 0 0 640
22 400 Eduardo Rodrigues (FECAB) 50057 0 0 0 40022 400 Eduardo Rodrigues (FECAB) 50057 0 0 0 400
22 400 Matheus de Souza (ASSVP) 20141 0 0 0 400
22 400 Alexis Cabral (FECAB) 10122 0 0 0 400
22 400 João Vitor Nascimento (FECAB) 101000 0 0 400
22 400 João Marcos Silva (FECAB) 10098 0 0 0 400
22 400 Erick Pires Martins (FCSN) 10084 0 0 0 400
22 400 Paulo Rosa Oliveira (MJ) 10069 0 0 0 400
22 400 Arilton Moraes (MJCC-VR) 10068 0 0 0 400
22 400 Thalles Rocha (MJ) 10064 0 0 0 400
31 352 Matheus dos Santos (BME) 20107 0 0 352 0
31 352 João V. Lorenzon (BME) 20100 0 0 352 0
31 352 Matheus da Rocha (FGB) 20079 0 0 352 0
31 352 Vinícius Alves (SBB) 02901 0 0 352 0
31 352 Pedro Kawakami (CPB) 00943 0 0 352 0
31 352 Miguel Santos (SAC) 00608 0 0 352 0
37 264 Marcelo Milani Fo. (BME) 20108 0 0 264 0
38 256 Lucas Feitas (MIR) 10019 0 0 256 0
38 256 João Bajer (SAC) 00605 0 0 256 0
40 160 Bruno Almeida (BME) 20102 0 0 160 0
40 160 Igor Bozza (BME) 20117 0 0 160 0
40 160 Evandro Silveira (CC) 20115 0 0 160 0
40 160 Hulyki V. Gomes (SESC) 20113 0 0 160 0
40 160 Rafael Trog (BME) 20112 0 0 160 0
40 160 Edson Farias (SESI-ARAP) 20110 0 0 160 0
40 160 Guilherme Vargas (BBC) 20109 0 0 160 0



40 160 Felipe Lobo (CC) 20105 0 0 160 0
40 160 Ricardo Pereira (SESC) 20101 0 0 160 0
40 160 Lucas K. Andrade (BME) 20078 0 0 160 0
40 160 Gabriel P. Lima (BME) 20077 0 0 160 0
40 160 Leonardo Rodela (SESI-ARAP) 20106 0 0 160 0
40 160 Matheus dos Reis (SESI-ARAP) 200800 0 160 0

Classificaçã Pontos SF  SUB15 III NAC      
Blumenau

I REG       
Sul e SE

II NAC   
RIO 2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 3840 Thays Gomes (MIR) 10013 0 1600 640 1600
2 2784 Raiane de Melo (MIR) 10030 0 880 544 1360
3 2480 Thainara B. da Silva (FEBAPI) 50026 0 1360 0 1120
4 2256 Luana Salgado (SHC) 00698 0 880 256 1120
5 2160 Jaqueline Kempner (BBC) 20083 0 640 640 880
6 1376 Amanda Kotsubo (CPB) 00528 0 1120 256 0
7 1328 Lais Tardelli (FON) 00611 0 0 448 880
8 1232 Amanda dos Santos (SEA) 00656 0 0 352 880
9 1184 Estela Pegoraro  (BBC) 20122 0 640 544 0

10 1040 Jaqueline Carvalho (SEAR) 00659 0 640 0 400
11 880 Renata Kotsubo (CPB) 00520 0 0 0 880
12 640 Brenda Pimentel (FECAB) 10093 0 0 0 640
12 640 Thais Hausmann (BBC) 20127 0 640 0 0
12 640 Vanessa Ramos (BBC) 20126 0 640 0 0
15 448 Stephanie Brasil (FGB) 20124 0 0 448 0
15 448 Sara Gutierres (SMCC) 20119 0 0 448 0
15 448 Vera Costa (SBB) 00513 0 0 448 0
18 400 M. Leonor Cabral (FECAB) 10124 0 0 0 400
18 400 Jessica M. Silva (MJ) 10123 0 0 0 400
18 400 Helena Carvalho (FCSN) 10117 0 0 0 400
18 400 Camila Souza Santos (FECAB) 10096 0 0 0 400
18 400 Gabriela Viana (FECAB) 10095 0 0 0 400
18 400 Barbara de Oliveira (MJ) 10053 0 0 0 400
18 400 Luana Pereira (SEA) 01014 0 0 0 400
18 400 Marcela Siqueira (SEA) 00713 0 0 0 400
26 352 Jade Garcia (BME) 20121 0 0 352 0
27 256 Melissa Arantes (SMCC) 20125 0 0 256 0
27 256 Marina da Cunha (BME) 20123 0 0 256 0
27 256 Leticia Tavares (CC) 20120 0 0 256 0
27 256 Milena Wippel (SMCC) 20118 0 0 256 0
27 256 Greyce Kely Castro (SMCC) 20096 0 0 256 0
27 256 M. Eduarda Koepsel (BBC)20094 0 0 256 0
27 256 Leticia Konno (ITAP) 01020 0 0 256 0
27 256 Renata Farinas (SAC) 00837 0 0 256 0



.

Classificaçã Pontos DM SUB15 .
III NAC      

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/05/2011 27/6/11

1 3120 Cristian Leite (BBC) 20081 Matheus Voigt (CBI) 20030 880 640 1600
2 1968 Pedro Cuccato (BBC) 20103 Pedro H.Schimitt (BBC) 20092 880 448 640
3 1520 Bruno Soares de Moura (SBB) 00882 Vinicius Gori (SBB) 00029 880 640 0
4 1360 Felipe Cury (FON) 00536 Vinicius Gori (SBB) 00029 0 0 1360
5 1120 Cleyson dos Santos (MIR) 10035 Gabriel Salgado (CPB) 00519 0 0 1120
5 1120 Artur de Pomoceno (MIR) 10034 Paulo Botti (MIR) 10075 0 0 1120
7 880 André Luiz Nascimento (MIR) 10076 Isaki Batalha (MIR) 10037 0 0 880
7 880 Felipe de Farias (ASSVP) 20134 Matheus de Souza (ASSVP) 20141 0 0 880
9 640 Lucas Sitta (AMAPÁ) 50052 Paulo Todeschini  Fo. (CC) 20116 0 0 640
9 640 Alexis Cabral (FECAB) 10122 Henry Christ Rosa Jr (FECAB) 10092 0 0 640
9 640 João Vitor Nascimento (FECAB) 10100Matheus Duarte (FECAB) 10125 0 0 640
9 640 Eduardo Siller Rodrigues (FECAB) 100João Marcos Silva (FECAB) 10098 0 0 640
9 640 Erick Pires Martins (CSN) 10084 Vinicius Tavares (MIR) 10036 0 0 640
9 640 Kalil Schwarz (BME) 20104 Lucas G. da Cunha (BME) 20114 640 0 0

15 544 Artur de Pomoceno (MIR) 10034 Cleyson dos Santos (MIR) 10035 0 544 0
16 448 Marcelo Milani Fo. (BME) 20108 Rafael Trog (BME) 20112 0 448 0
16 448 João V. Lorenzon (BME) 20100 Lucas G. da Cunha (BME) 20114 0 448 0
18 352 Igor Bozza (BME) 20117 Matheus dos Santos (BME) 20107 0 352 018 352 Igor Bozza (BME) 20117 Matheus dos Santos (BME) 20107 0 352 0
18 352 Gustavo Machado (BME) 20111 Prisley Rodrigues (BME) 20130 0 352 0
18 352 Edson Farias (SESI-ARAP) 20110 Evandro Silveira (CC) 20115 0 352 0
18 352 Felipe Lobo (CC) 20105 Oton Ferraz (CC) 21129 0 352 0

.

Classificaçã Pontos DF SUB15 .
III NAC      

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 2480 Samia Lima (FEBAPI) 50031 Thainara B. da Silva (FEBAPI) 50026 1120 0 1360
2 1600 Raiane de Melo (MIR) 10030 Thays Gomes (MIR) 10013 0 0 1600
3 1120 Jaqueline Carvalho (SEA) 00659 Luana Pereira (SEA) 01014 0 0 1120
3 1120 Brenda Pimentel (FECAB) 10093 Gabriela Viana (FECAB) 10095 0 0 1120
5 880 Amanda Kotsubo (CPB) 00528 Luana Salgado (SHC) 00698 880 0 0
5 880 Camila Souza Santos (FECAB) 10096 M. Leonor Cabral (FECAB) 10124 0 0 880
5 880 Thais Hausmann (BBC) 20127 Vanessa Ramos (BBC) 20126 880 0 0
8 640 Estela Pegoraro  (BBC) 20122 M. Eduarda Koepsel (BBC)20094 0 640 0
8 640 Jeisiane Alves (SEA) 00660 Vera Costa (SBB) 00513 0 640 0

10 544 Greyce Kely Castro (SMCC) 20096 Sara Gutierres (SMCC) 20119 0 544 0
10 544 Amanda dos Santos (SEA) 00656 Jackeline Luz (SEA) 00758 0 544 0
12 448 Ana G. Gandara (CC) 20132 Leticia Tavares (CC) 20120 0 448 0



12 448 Melissa Arantes (SMCC) 20125 Milena Wippel (SMCC) 20118 0 448 0

.

Classificaçã Pontos DX SUB15
III NAC      

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 2544 Gabriel Salgado (CPB) 00519 Amanda Kotsubo (CPB) 00528 880 544 1120
2 1760 Felipe Cury (FON) 00536 Lais Tardelli (FON) 00611 0 640 1120
3 1600 Cleyson dos Santos (MIR) 10035 Thays Gomes (MIR) 10013 0 0 1600
4 1360 Vinícius Evangelista (FEBAPI) 50054 Thainara B. da Silva (FEBAPI) 50026 0 0 1360
5 1120 Matheus Voigt (CBI) 20030 Jaqueline Kempner (BBC) 20083 1120 0 0
5 1120 Cristian Leite (BBC) 20081 Estela Pegoraro  (BBC) 20122 1120 0 0
7 880 Bruno Soares de Moura (SBB) 00882 Manoela Gori (SBB) 00493 880 0 0
7 880 Jonathan Viana (CSN) 10033 Helena Carvalho (FCSN) 10117 0 0 880
7 880 Cristian Leite (BBC) 20081 Raiane de Melo (MIR) 10030 0 0 880
7 880 Waleson dos Santos (FEBAPI) 50034 Thainara B. da Silva (FEBAPI) 50026 880 0 0

11 640 Matheus da Rocha (FGB) 20079 Stephanie Brasil (FGB) 20124 0 640 0
11 640 Alexis Cabral (FECAB) 10122 Brenda Pimentel (FECAB) 10093 0 0 640
11 640 João Vitor Nascimento (FECAB) 10100Camila Souza Santos (FECAB) 10096 0 0 640
11 640 João Marcos Silva (FECAB) 10098 Gabriela Viana (FECAB) 10095 0 0 640
11 640 Eduardo Siller Rodrigues (FECAB) 100M. Leonor Cabral (FECAB) 10124 0 0 64011 640 Eduardo Siller Rodrigues (FECAB) 100M. Leonor Cabral (FECAB) 10124 0 0 640
16 544 Pedro Cuccato (BBC) 20103 Estela Pegoraro  (BBC) 20122 0 544 0
17 448 Guilherme Vargas (BBC) 20109 Manoella Koepsel (BBC) 20133 0 448 0
18 400 Pedro Cuccato (BBC) 20103 Vanessa Ramos (BBC) 20126 400 0 0
19 352 Vinicius Tavares (MIR) 10036 Luana Salgado (SHC) 00698 0 352 0
19 352 Jonathan Viana (CSN) 10033 Gleicimar Carvalho (MIR) 10038 0 352 0
19 352 João Bajer (SAC) 00605 Renata Farinas (SAC) 00837 0 352 0



Classifica Pontos SM SUB13 .
III NAC      

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 3200 Waleson dos Santos (FEBAPI) 50034 0 1600 0 1600
2 2720 Fabricio Farias (FEBAPI) 50035 0 1360 0 1360
3 1760 Jonathan S. Mathias (MIR) 10039 0 0 640 1120
4 1664 Lucas G. Cunha (BME) 20114 0 1120 544 0
4 1664 Donnians Oliveira (MIR) 10041 0 0 544 1120
6 1328 Isaki Batalha (MIR) 10037 0 0 448 880
7 1088 Paulo R. Ramos (MIR) 10040 0 0 448 640
7 1088 Felipe de Farias (ASSVP) 20134 0 0 448 640
9 896 David Alves (MIR) 10042 0 0 256 640
9 896 Vinicius Tavares (MIR) 10036 0 0 256 640
9 896 Giovani Tarantino (SBB) 00549 0 640 256 0

12 880 Jorge Alcantara (ASBAGDI) 50038 0 0 0 880
12 880 Thiago Silva Gomes (MJ) 10062 0 0 0 880
12 880 Jingiang Huang (AABB) 00720 0 0 0 880
15 640 Matheus de Souza (ASSVP) 20141 0 0 640 0
15 640 Jhonas Gomes (SEA) 00767 0 0 0 640
15 640 David Gonçalves (SEA) 00714 0 0 0 640
15 640 Lucas Lopes Ribeiro (MJ) 10061 0 0 640
15 640 Vinicius Clementino (ASMOSABE) 201 0 640 0 0
20 448 Prisley Rodrigues (BME) 20130 0 0 448 0
21 400 Jônatas Carvalho (ASBAGDI) 50037 0 0 0 400
21 400 Vinicios Alecrim (ASSVP) 20153 0 0 0 400
21 400 Matheus Duarte (FECAB) 10125 0 0 0 400
21 400 Diego Assis Oliveira (FCSN) 10116 0 0 0 400
21 400 Brandon Martins (FCSN) 10115 0 0 0 400
21 400 Henry Christ Rosa Jr (FECAB) 10092 0 0 0 400
21 400 Kauê Santos Pereira (JIC) 10088 0 0 0 400
21 400 Filipe Mendes Ribeiro (JIC) 10086 0 0 0 400
21 400 Davy Gonçalves (JIC) 10085 0 0 0 400
21 400 Maxwell Nery (MJ) 10060 0 0 0 400
21 400 Wallison Carvalho (SEA) 00774 0 0 0 400
21 400 Kelton Oliveira (SEA) 00715 0 0 0 400
33 352 Oton Ferraz (CC) 21129 0 0 352 0
33 352 Alysson Romão (ASSVP) 20138 0 0 352 0
33 352 Joao G. Chevaleir (CC) 20135 0 0 352 0
36 256 Thiago A. Pinheiro (BME) 20143 0 0 256 0
36 256 Marcelo G. Mansur (CC) 20142 0 0 256 0
36 256 Orlando B. Silva (SESI-ARAP) 20140 0 0 256 0
36 256 Luiz H. Gaio (SMCC) 20139 0 0 256 0
36 256 Mateus H. Silva (SESI-ARAP) 20137 0 0 256 0
36 256 Emilio Morais (BME) 20136 0 0 256 036 256 Emilio Morais  (BME) 20136 0 0 256 0
36 256 Iramildo Castro Neto (ACE) 01179 0 0 256 0
36 256 Fernando Kanarek (CAP) 01121 0 0 256 0
36 256 Rodrigo Inoue (ACE) 00540 0 0 256 0

.

Classifica Pontos SF SUB13
III NAC      

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 3360 Jeisiane Alves (SHC) 00660 0 1120 640 1600
2 2784 Jackeline Luz (SEAR) 00758 0 1120 544 1120
3 2000 Samia Lima (FEBAPI) 50031 0 880 0 1120
4 1808 Bruna Vasconcellos (SBB) 00040 0 1360 448 0
5 1600 Vera Costa (SBB) 00513 0 1600 0 0
6 1360 Monaliza Feitosa (ASBAGDI) 50040 0 0 0 1360
7 1232 Gleicimar de Carvalho (MIR) 10038 0 0 352 880
8 992 Manoela Gori (SBB) 00493 0 0 352 640
8 992 Renata Kotsubo (CPB) 00520 0 640 352 0
8 992 Claudia Gervasio (MIR) 10043 0 0 352 640

11 880 Lorena Viera (ASBAGDI) 50044 0 0 0 880
11 880 Rebeca da Silva (MIR) 10079 0 0 0 880
11 880 Thais Eloi (MJCC-VR) 10051 0 0 0 880
14 640 Manoella Koepsel (BBC) 20133 0 0 640 0
14 640 Gabriela Alves Silva (FECAB) 10091 0 0 0 640
14 640 Juliana Lyra (FECAB) 10090 0 0 0 640
14 640 Náthali Veloso Silva (CSN) 10083 0 0 0 640
14 640 Julia Silva Marques (MJ) 10052 0 0 0 640
14 640 Kamilla Porto (FGB) 20147 0 640 0 0
20 544 Leticia Fiori (LCC) 20086 0 0 544 0
21 448 Larissa Santana (BME) 20146 0 0 448 0
21 448 Bruna Chondoho (BME) 20145 0 0 448 0



.

Classifica Pontos DM SUB13 .
III NAC      

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 23/10/10 21/11/10 27/6/11

1 2960 Fabricio Farias (FEBAPI) 50035 Waleson dos Santos (FEBAPI) 50034 1600 0 1360
2 2240 Donnians Oliveira (MIR) 10041 Jonathan S. Mathias (MIR) 10039 0 640 1600
3 1664 David Alves (MIR) 10042 Paulo R. Ramos (MIR) 10040 0 544 1120
4 1120 Rafael de Farias (ASSVP) 20156 Vinicios Alecrim (ASSVP) 20153 0 0 1120
4 1120 Vinicius Clementino (ASMOSABE) 201 Vinicius Lamonatto (ASMOSABE) 20149 1120 0 0
6 880 Jhonas Gomes (SEA) 00767 Wallison Carvalho (SEA) 00774 0 0 880
7 640 Jônatas Carvalho (ASBAGDI) 50037 Jorge Alcantara (ASBAGDI) 50038 0 0 640
7 640 Brandon Martins (FCSN) 10115 Diego Assis Oliveira (FCSN) 10116 0 0 640
7 640 Filipe Mendes Ribeiro (JIC) 10086 Kauê Santos Pereira (JIC) 10088 0 0 640
7 640 David Gonçalves (SEA) 00714 Kelton Oliveira (SEA) 00715 0 0 640
7 640 Felipe de Farias (ASSVP) 20134 Matheus de Souza (ASSVP) 20141 0 640 0

12 544 Alysson Romão (ASSVP) 20138 Lucas Giessa (ASSVP) 20148 0 544 0
13 448 Emilio Morais  (BME) 20136 Thiago A. Pinheiro (BME) 20143 0 448 0
13 448 Iramildo Castro Neto (ACE) 01179 Rodrigo Inoue (ACE) 00540 0 448 0
15 352 Gustavo de Oliveira (SMCC)  20150 Luiz H. Gaio (SMCC) 20139 0 352 0
15 352 Mateus H. Silva (SESI-ARAP) 20137 Orlando B. Silva (SESI-ARAP) 20140 0 352 0
15 352 Joao G. Chevaleir (CC) 20135 Marcelo G. Mansur (CC) 20142 0 352 0

.

Classifica Pontos DF SUB13 .
III NAC      

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 1664 Luanna Capuli (SANK) 00624 Tamires Santos (SEA) 00763 0 544 1120
2 1600 Lorena Vier (ASBAGDI) 50044 Monaliza Feitosa (ASBAGDI) 50040 0 0 1600
3 1360 Manoela Gori (SBB) 00493 Renata Kotsubo (CPB) 00520 1360 0 0
3 1360 Jackeline Luz (SEA) 00758 Jeisiane Alves (SEA) 00660 0 0 1360
5 1120 Marta Freitas (MIR) 10048 Náthali Veloso Silva (CSN) 10083 0 0 1120
6 880 Claudia Gervasio (MIR) 10043 Gleicimar de Carvalho (MIR) 10038 0 0 880
7 640 Bruna Vasconcellos (SBB) 00040 Manoela Gori (SBB) 00493 0 640 0

..

Classifica Pontos DX SUB13
III NAC      

Blumenau
I REG      

Sul e SE
II NAC   

RIO 2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 2720 Fabricio Farias (FEBAPI) 50035 Samia Lima (FEBAPI) 50031 1120 0 1600
2 1760 Isaki Batalha (MIR) 10037 Claudia Gervasio (MIR) 10043 0 640 1120
3 1424 Giovani Tarantino (SBB) 00549 Renata Kotsubo (CPB) 00520 880 544 0
4 1360 Jhonas Gomes (SEA) 00767 Jeisiane Alves (SEA) 00660 0 0 1360
5 1120 Donnians Oliveira (MIR) 10041 Manoela Gori (SBB) 00493 0 0 1120
6 640 Jorge Alcantara (ASBAGDI) 50038 Monaliza Feitosa (ASBAGDI) 50040 0 0 640
6 640 Jônatas Carvalho (ASBAGDI) 50037 Lorena Viera (ASBAGDI) 50044 0 0 640
6 640 Prisley Rodrigues (BME) 20130 Larissa Santana (BME) 20146 0 640 0
6 640 Henry Christ Rosa Jr (FECAB) 10092 Juliana Lyra (FECAB) 10090 0 0 640
6 640 Davi C. Silva (MIR) 10046 Náthali Veloso Silva (CSN) 10083 0 0 640
6 640 Jonathan S. Mathias (MIR) 10039 Gleicimar de Carvalho (MIR) 10038 0 0 640
6 640 Kelton Oliveira (SEA) 00715 Jackeline Luz (SEA) 00758 0 0 640

13 544 Thiago A. Pinheiro (BME) 20143 Bruna Chondoho (BME) 20145 0 544 0



Classificação Pontos SM SUB11 .
III NAC     

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   RIO 

2011

Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11
1 2928 Pietro Salgado (CPB) 00929 0 1360 448 1120
2 2240 Gabriel T. Sousa (FEBAPI) 50045 0 1600 0 640
3 2000 João C. Cristovão (MIR) 10045 0 0 640 1360
4 1600 Lucas Assis Monteiro (MJ) 10059 0 0 0 1600
5 1472 Felipe Moises Farias (MIR) 10044 0 0 352 1120
6 1328 Rafael de Farias (ASSVP) 20156 0 0 448 880( )
7 1184 Davi C. Silva (MIR) 10046 0 0 544 640
8 1120 Matheus Bauer (BBC) 20157 0 1120 0 0
9 640 Fernando Vieira Jr. (ASBAGDI) 50040 0 0 640
9 640 Vinicios Alecrim (ASSVP) 20153 0 0 640 0
9 640 Gabriel H. Farias (CSN) 10081 0 0 0 640
9 640 Francisco O. Rodrigues (MIR) 100800 0 0 640
9 640 Ricardo Reis (SEA) 01041 0 0 0 640

14 544 Eduardo Lobo Almeida (CC) 20154 0 0 544 0
15 352 Andrey Rodrigues (BME) 20155 0 0 352 0
15 352 Felipe Manikowski (BME) 20152 0 0 352 015 352 Felipe Manikowski (BME) 20152 0 0 352 0
15 352 Lucas Amaral (CC) 20151 0 0 352 0
15 352 Gustavo de Oliveira (SMCC)  20150 0 0 352 0
15 352 David C. Silva (MIR) 10047 0 0 352 0
15 352 João Abreu (SAC) 00949 0 0 352 0

.

Classificação Pontos SF SUB11
III NAC     

Blumenau

I REG       

Sul e SE

II NAC   RIO 

2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 3360 Luanna Capuli (SANK) 00624 0 1120 640 1600
2 2480 Sânia Valeria Lima (FEBAPI) 50046 0 1360 0 1120
3 1904 Tamires Santos (SEA) 00763 0 0 544 1360
4 1568 Marta Freitas (MIR) 10048 0 0 448 1120
5 880 Isabela Honorio (CSN) 10083 0 0 0 880
5 880 Larissa Monteiro (MJ) 10050 0 0 0 880( )

.

Classificação Pontos DM SUB11 .
III NAC     

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   RIO 

2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/05/2011 27/6/11

1 2240 Felipe Moises Farias (MIR) 10044 João C. Cristovão (MIR) 10045 0 640 16001 2240 Felipe Moises Farias (MIR) 10044 João C. Cristovão (MIR) 10045 0 640 1600
2 1360 Francisco O. Rodrigues (MIR) 10080Gabriel H. Farias (CSN) 10081 0 0 1360
3 640 Rafael de Farias (ASSVP) 20156 Vinicios Alecrim (ASSVP) 20153 0 640 0
4 544 Andrey Rodrigues (BME) 20155 Felipe Manikowski (BME) 20152 0 544 0
4 544 Davi C. Silva (MIR) 10046 David C. Silva (MIR) 10047 0 544 0
6 448 Eduardo Lobo Almeida (CC) 20154 Lucas Amaral (CC) 20151 0 448 0
6 448 João Abreu (SAC) 00949 Pietro Salgado (CPB) 00929 0 448 0

.

Classificação Pontos DF  SUB11 .
III NAC     

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   RIO 

2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

0 0 0 0 0 0 0

..



Classificação Pontos DX SUB11
III NAC     

Blumenau
I REG       

Sul e SE
II NAC   RIO 

2011
Rk52 Rk52 Nome 1 Nome 2 16/11/2010 30/5/11 27/6/11

1 3200 Gabriel T. Sousa (FEBAPI) 50045 Sânia Valeria Lima (FEBAPI) 50046 1600 0 1600
2 1360 Ricardo Reis (SEA) 01041 Tamires Santos (SEA) 00763 0 0 1360
3 1120 João C. Cristovão (MIR) 10045 Marta Freitas (MIR) 10048 0 0 1120
3 1120 Felipe Moises Farias (MIR) 10044 Isabela Honorio (CSN) 10083 0 0 1120


